

کتاب

اصحاب استجاره و مسجد سہلہ

{ کرم عمل استجاره در مقام حضرت مهدی علیه السلام و دیدن آتش طور

محمد نوری (در کتاب نجم الثاقب ص ۶۲۴ حکایت ۸۴) می گوید: خبر داد ما را عالم عامل و فاضل کامل، قدوة الأتقیاء و زین الصلحاء، سید محمد بن العالم سید هاشم، بن میر شجاعت علی، موسوی رضوی نجفی، معروف به سندی (ایالت سند پاکستان)، {که از اتقیای علما و ائمه جماعت حرم امیر المؤمنین (صلوات الله علیه) است، و او را خبرتی است در بسیاری از علوم متعارفه و غریبه}: نقل کرد برای من عالم ثقه، شیخ باقر بن شیخ هادی کاظمی مجاور نجف اشرف، {و او عالم بود در مقدمات و علم قرائت و بعضی از علم جفر، و دارا بود ملکه اجتهاد مطلق را، ولکن به جهت تحصیل امر معاش، زیاده از مقدار حاجت اجتهاد (تلاش) نمی کرد، و قاری تعزیه بود، و امام جماعت}، شیخ باقر گفت: وقتی در ایام جوانی با خال (دایی) خودم، {شیخ محمد قاری، مصنف سه کتاب در علم قرائت و مؤلف کتاب تعزیه}، رفتیم به مسجد سهله، و در آن زمان (رفتن به آنجا) موحش (ترسناک) بود، و این عمارت‌های جدید را نداشت، و راه میان مسجد کوفه و سهله بسیار صعب بود، قبل از آنکه آن را اصلاح کنند. پس چون در مقام مهدی (صلوات الله علیه) نماز تحیت را بجای آوردیم، خال (دایی) من؛ سبیل (چپق) و کیسه توتون خود را فراموش کرد. چون بیرون رفتیم و به درب مسجد رسیدیم، متذکر شد. پس مرا به آنجا فرستاد. در وقت عشاء بود که داخل مقام شدم، و کیسه و سبیل برگرفتم. پس يك جمره آتش بزرگی دیدم؛ که مشتعل بود در وسط مقام (گویا آتش کوه طور). ترسیدم و هراسان بیرون رفتم. خالم (دایم) چون مرا هراسان دید، پرسید: تو را چه شده؟ پس خبر جمره آتش را به او دادم. به من گفت: می رسمیم به مسجد کوفه و از عبد صالح، حاجی عبد الله واعظ می پرسیم، زیرا که او بسیار تردّد کرده به آن مقام، و نباید خالی

باشد از علم به آن. چون خالم (داییم) از او سؤال کرد، گفت: بسیار اوقات شده
که آن جمره آتش را در خصوص مقام مهدی (صلوات الله علیه) دیدم، نه در سایر
مقامات و زاویه ها.



پژوهشگده ها و آموزسگده هاي بنياد حيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاكزيستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندی بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رسانه هاي حيات اعلى

طرح و برنامه ريزى پژوهشى و مديريت و اشراف علمى

دار المعارف الإلهية

نشر ششم: يازدهم جمادى الآخري ١٤٣٧

www.Aelaa.net

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين